PAGE
2

[image: image1.png]

                                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA
FUMSSAR – FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA/RS

EDITAL 02/2020 – CLASSIFICAÇÃO FINAL
DO PROCESSO SELETIVO TEMPORÁRIO Nº 001/2020
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública as NOTAS, CLASSIFICAÇÃO FINAL e a HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO TEMPORÁRIO N.º 01/2020.
          CARGO TÉCNICO EM ENFERMAGEM
	N° INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	CLASSIFICAÇÃO

	58
	Caroline Lundin dos Santos
	26
	1

	46
	Claudia Tais Gass Szinwelski
	18
	2

	35
	Maxivan Machado Soares
	17
	3

	25
	Claudia Silva dos Santos
	16
	4

	39
	Joana Margarete Gomes Martins
	15
	5

	6
	Neiva Regina Zailo
	14
	6

	16
	Nadir Glanzel
	13
	7

	38
	Andressa Luisa Schmitz
	13
	8

	62
	Mari Caroline Baier
	10
	9

	15
	Deise Janice dos Reis Kupske
	10
	10

	7
	Mireli Ines Rockenbach
	8
	11

	22
	Stefani Carinini Silveira
	8
	12

	48
	Daiane Dorfschnidt
	8
	13

	36
	Marina Meinertz da Silva
	6
	14

	10
	Elisiane Adiers
	6
	15

	23
	Andrea da Silva Capra
	6
	16

	45
	Indiara Luana Nix
	5
	17

	20
	Solange Magda Gerardon Schittler
	5
	18

	55
	Patricia Josiane Deuschle
	5
	19

	56
	Luiciana Rutke
	5
	20

	47
	Francieli Schnepfleitner
	5
	21

	28
	Daiane Glug Gruetzmann
	5
	22

	44
	Marlete da Luz
	4
	23

	17
	Alessandra Francisquina
	3
	24

	4
	Vania Alves dos Santos
	3
	25

	42
	Marieli Hermes
	3
	26

	3
	Eunice Simone Gundt Weiss
	3
	27

	21
	Carla Fernandes
	3
	28

	11
	Gabriela Andreski
	3
	29

	9
	Marceli de Fatima da Silva
	3
	30

	2
	Ana Paula Bentz
	3
	31

	63
	Marielli Rodrigues Fontella
	3
	32

	29
	Marcos Paulo Rolin
	3
	33

	31
	Bruna Leticia Silveira
	3
	34

	34
	Claudia Aparecida Azevedo Antunos
	3
	35

	50
	Jane Gonçalves da Silva
	3
	36

	65
	Francieli Brand
	3
	37

	43
	Gabriele Ayme de Souza Petry
	3
	38

	8
	Simone Branco dos Santos
	3
	39

	51
	Maria Gertrudes Haas
	3
	40

	32
	Sheila Madrid Avila Rodrigues
	3
	41

	37
	Raquel da Rosa dos santos
	3
	42

	27
	Luana de Quadro
	3
	43

	1
	Lorna Cristiane Ramos
	3
	44

	52
	Juliana dos Santos Camara
	3
	45

	59
	Sirlei Silveira da Silva
	2
	46

	54
	Marlei Daniela mombach
	1
	47

	19
	Cintia Monique Siqueira
	0
	48

	40
	Marinez Gasparetto
	0
	49

	5
	Carina Aparecida da Silva Dorozinski
	0
	50

	53
	Senira Machado Knebel
	0
	51

	30
	Marilene Pinto Calistro
	0
	52

	13
	Elisa Adam Puhl
	0
	53

	18
	Carla Raquel Huff Bonesso
	0
	54

	64
	Mathiuza Neves Boll da Silva
	0
	55

	14
	Djulia Alexsandra Meinerz Batista
	0
	56

	60
	Mariele Davida Cadury da Silva
	0
	57

	26
	Marceli Adriane Babetzki Schons
	0
	58

	57
	Luciara Pacheco
	0
	59

	49
	Odete Rosane Lima F. da Veiga
	0
	60

	41
	Pamela Fernanda Pinheiro Rodrigues
	0
	61

	12
	Noemi Maria Philippsen
	0
	62

	61
	Rosangela de Fatima Koch
	0
	63

	33
	Nathanaele Cogo Reis
	0
	64

	24
	Juliano Daniel Fischer
	0
	65

       A contratação dos classificados será efetivada conforme critérios estabelecidos do Edital 01/2020 do Processo Seletivo Temporário.

A listagem de Classificação Final e Homologação está disponível no mural da Prefeitura Municipal de Santa Rosa e no site meramente informativo        http://www.fumssar.com.br
                                         Santa Rosa, 21 de fevereiro de 2020.

                                              ROGÉRIO SILVA DOS SANTOS

                                          Presidente Substituto da FUMSSAR